
Angebote nur in haushaltsüblichen Mengen. Nur solange der Vorrat reicht. Für Irrtümer und Druckfehler keine Haftung. *Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt 
oder Apotheker. **Im Vergleich zu unserem regulären Verkaufspreis. ***Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage angegeben!

Rabatt** auf einen 
Artikel Ihrer Wahl10%

Coupon #1Öffnungszeiten
Rabatt** auf einen 
Artikel Ihrer Wahl15%

Coupon #2
Montag - Freitag: 
07:30 - 20:00 Uhr

Samstag: 
08:00 - 14:00 Uhr

Ausgenommen rezeptpflichtige Arznei, Zuzahlungen und Sonder-
angebote. Solange der Vorrat reicht. Nur ein Coupon pro Person, 
pro Tag. Keine Doppelrabattierung! ** Im Vergleich zum regulären 
Apothekenverkaufspreis. Gültig vom 01.09. - 12.09.2020.

Ausgenommen rezeptpflichtige Arznei, Zuzahlungen und Sonder-
angebote. Solange der Vorrat reicht. Nur ein Coupon pro Person, 
pro Tag. Keine Doppelrabattierung! ** Im Vergleich zum regulären 
Apothekenverkaufspreis. Gültig vom 14.09. - 30.09.2020.

DIE ANGEBOTE � 01. - 30. SEPTEMBER 2020

Voltaren® Schmerzgel*/*** 

60 g Gel

6,35 € 100 g = 10,58 €

Pferdesalbe*

500 g Salbe

8,95 € 100 g = 1,79 €

Tyrosur® Wundheilgel* 

5 g Gel

4,95 € 100 g = 99,- €

Ibu-Lysin-ratiopharm®*/***

20 Tabletten

7,45 € Stück = 0,37 €

Aciclostad®* 
2 g Creme 

3,95 € 100 g = 197,50 €

Neurexan®*

50 Tabletten

9,99 € Stück = 0,20 €

Bepanthen® 

Wund- und Heilsalbe*  
50 g Salbe

6,75 € 100 g = 13,50 €

Gaviscon  Dual* 
12 Beutel 
à 10 ml

6,99 € 100 ml = 5,83 €

Orthomol® arthroplus*

30 Tagesportionen

50,95 € Stück = 1,70 €

Femannose® N*

14 Portionsbeutel

14,55 € Stück = 1,04 €
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